

1/4. számú melléklet – FHB Hello Bankszámlához kapcsolódó költségek, díjak, jutalékok és kamatmértékek

Érvényes: 2013. május 3-tól

Közzététel napja: 2013. május 02.



Az itt feltüntetett OBA logó arról ad tájékoztatást, hogy az FHB Betéti termékek az 1966. évi CXII. törvény rendelkezései szerint az Országos Betétbiztosítási Alap által biztosítottak. A biztosítás további részleteiről [a www.oba.hu](http://www.oba.hu) honlapon tájékozódhat.

Az FHB Bank Zrt. tájékoztatja Tisztelt Ügyfeleit, hogy jelen Hirdetményt megelőzően hatályban lévő Hirdetményhez képest az alábbiak módosultak:

- 2012. január 1-je előtt megkötött FHB Folyószámlahitel szerződések esetén a hitelkamat-módosítás: -0,80%
- 2012. január 1-je után megkötött FHB Folyószámlahitel szerződések esetén a hitelkamat-módosítás: -1,00%
- Fedezetlenségi kamat – ha a bankszámlához nem kapcsolódik folyószámlahitel - módosítás: -1,00%
- Fedezetlenségi kamat – ha a bankszámlához kapcsolódik folyószámlahitel, amely 2012. január 1-je előtti szerződés - módosítás: -0,80%
- Fedezetlenségi kamat – ha a bankszámlához kapcsolódik folyószámlahitel, amely 2012. január 1-je utáni szerződés - módosítás: -1,00%

A módosítások a Lakossági és pénzforgalmi Bankszámla Általános Szerződési Feltételek 2.8 fejezetének 2) „A pénzügyi feltételek, a makrogazdasági környezet módosulása” pontja alapján történtek. A hatályost megelőző Hirdetményeink elérhetők a www.fhb.hu weboldalunkon, valamint megtekinthetők bármelyik Bankfiókunkban.

1. FHB Hello Bankszámlához kapcsolódó kamatok, díjak, jutalékok ^[1]

Díjtípus	Esedékesség	Banki díjak mértéke:			
		Fix díj mértéke vagy %	Ft min.	Ft max.	2013. február 01-től érvényes emelés mértéke ^[2]
Számlavezetéshez kapcsolódó kamatok, díjak, jutalékok					
Devizanem:		HUF			
Kedvezményes számlavezetési díj elektronikus kivonat esetén ^[3] - 2012. január 1-je előtt kötött szerződésekre:	Havonta	0 Ft			-
Kedvezményes számlavezetési díj elektronikus kivonat esetén ^[3] - 2012. január 1-je után kötött szerződésekre:	Havonta	0 Ft			-
Számlavezetési díj postai kivonatküldés esetén - 2012. január 1-je előtt megkötött szerződésekre:	Havonta	0 Ft			-
Számlavezetési díj postai kivonatküldés esetén - 2012. január 1-je után megkötött szerződésekre:	Havonta	104 Ft			-
Számlanyitási díj (egyszeri):	A számla megnyitásával egyidejűleg	0 Ft			-
Minimum nyitóösszeg (egyszeri):	A számla megnyitásával egyidejűleg	0 Ft			-
Csomagváltási díj (FHB Aktív és FHB Prémium bankszámlára történő váltás esetén): ^[4]	A csomag váltásának napján	0 Ft			-
Csomagváltási díj (egyéb FHB bankszámlára történő váltás esetén): ^[4]	A csomag váltásának napján	546 Ft			-
Haláleseti kedvezményezett jelölése (megbízásoként):	Megbízás megadásának időpontjában	1 635 Ft			-
Rendelkező bejelentése:	A bejelentéssel egyidejűleg	0 Ft			-
Látra szóló betéti kamat:	Havonta	évi: 1,00%	EBKM: 1,00%		-
Fedezetlenségi kamat – ha a bankszámlához nem kapcsolódik folyószámlahitel:	Havonta	évi: 24,30%			-
Fedezetlenségi kamat – ha a bankszámlához kapcsolódik folyószámlahitel, amely 2012. január 1-je előtti szerződés:	Havonta	évi: 24,30%			-
Fedezetlenségi kamat – ha a bankszámlához kapcsolódik folyószámlahitel, amely 2012. január 1-je utáni szerződés:	Havonta	évi: 24,30%			-
Bankszámlához kapcsolódó 1 millió Ft szolgáltatási összegű balesetbiztosítás díja:	-			Nem kapcsolódhat a számlához.	-
Átutalási megbízásokhoz kapcsolódó költségek, díjak és jutalékok (min./max.)					
Jóváírások					
Átutalások jóváírása:	A tranzakció jóváírásával egyidejűleg	0,0%	0 Ft	0 Ft	-
VIBER rendszeren keresztül beérkező átutalások jóváírása:	A tranzakció jóváírásával egyidejűleg	0,0%	0 Ft	0 Ft	-
Bejövő nemzetközi átutalások jóváírása:	A tranzakció jóváírásával egyidejűleg	0,0%	0 Ft	0 Ft	-
Postai csekk befizetése számlára:	A tranzakció jóváírásával egyidejűleg / tételenként		Mindenkori érvényes postai díj + -	205 Ft	205 Ft
Azonnali inkasszóval történő beszedés a számla javára:	A tranzakció jóváírásával egyidejűleg	0,0%	0 Ft	0 Ft	-
Terhelések					
Eseti átutalási megbízások					
Bankon belüli átutalási megbízások Bankfiókban:					
Forintban indított átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,20%	82 Ft	2 725 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Devizában indított átutalás (konverzióval):	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,18%	545 Ft	16 345 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Saját számlák közötti átvezetés:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Saját számlák közötti konverziós átvezetés:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Bankon belüli átutalási megbízások FHB TeleBank szolgáltatáson keresztül:					
Forintban indított átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,20%	82 Ft	2 725 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Devizában indított átutalás (konverzióval):	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,18%	545 Ft	16 345 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Saját számlák közötti átvezetés:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Saját számlák közötti konverziós átvezetés:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Bankon belüli átutalási megbízások FHB NetB@nk szolgáltatáson keresztül:					
Forintban indított átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,10%	27 Ft	1 908 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Devizában indított átutalás (konverzióval):	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,18%	546 Ft	16 349 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Devizában indított átutalás (konverzióval) sürgősségi felára:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	-	1 635 Ft	1 635 Ft	-
Saját számlák közötti átvezetés:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Saját számlák közötti konverziós átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Saját számlák közötti konverziós átvezetés sürgősségi felára:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	-	1 635 Ft	1 635 Ft	-
Bankon kívüli eseti átutalási megbízások Bankfiókban:					
Forintban indított átutalás (InterGiro1):	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,25%	163 Ft	3 270 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Forintban indított átutalás (InterGiro2):	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,25%	600 Ft	-	0,20%, maximum 6 000 Ft
Forintban, FHB Jelzálogbank Nyrt. felé hiteltörlesztés átutalása (InterGiro1):	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Devizában indított átutalás (konverzióval), valamint nemzetközi forint átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,15%	980 Ft	27 245 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
SEPA átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,10%	545 Ft	27 245 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
VIBER átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,50%	10 895 Ft	108 990 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Bankon kívüli eseti átutalási megbízások FHB TeleBank szolgáltatáson keresztül:					
Forintban indított átutalás (InterGiro2):	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,25%	163 Ft	3 295 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Forintban, FHB Jelzálogbank Nyrt. felé hiteltörlesztés átutalása (InterGiro2):	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Devizában indított átutalás (konverzióval), valamint nemzetközi forint átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,15%	980 Ft	27 245 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
SEPA átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,10%	545 Ft	27 245 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
VIBER átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,50%	10 895 Ft	108 990 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft

Díjtípus	Esedékesség	Banki díjak mértéke:			
		Fix díj mértéke vagy			2013. február 01-től érvényes emelés mértéke ^[2]
		%	Ft min.	Ft max.	
Bankon kívüli eseti átutalási megbízások FHB NetB@nk szolgáltatáson keresztül:					
Forintban indított átutalás (InterGiro2):	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,15%	82 Ft	1 635 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Forintban, FHB Jelzálogbank Nyrt. felé hiteltörlesztés átutalása (InterGiro2):	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Devizában indított átutalás (konverzióval), valamint nemzetközi forint átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,15%	980 Ft	27 245 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
SEPA átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,10%	545 Ft	27 245 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Devizában indított átutalás, valamint nemzetközi forint átutalás (nem SEPA átutalás) sürgösségi felára (kivéve EGT-n belüli EUR és HUF átutalás):	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	-	3 265 Ft	3 265 Ft	-
VIBER átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,47%	9 700 Ft	97 000 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Rendszeres átutalási megbízások					
Rendszeres bankon belüli átutalási megbízások Bankfiókban:					
Forintban indított átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	-	32 Ft	32 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Saját számlák közötti rendszeres átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Saját számlák közötti, egyenlegtől függő rendszeres átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	-	44 Ft	44 Ft	-
Rendszeres átutalási megbízás módosítása/törlése:	A módosítást/törést követően	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Rendszeres átutalási megbízás törlesztésének díja - amennyiben a megbízás a 2. teljesítési időpont előtt kerül visszavonásra:	Törést követően	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Rendszeres bankon belüli átutalási megbízások FHB TeleBank szolgáltatáson keresztül:					
Forintban indított átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	-	32 Ft	32 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Saját számlák közötti rendszeres átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Saját számlák közötti, egyenlegtől függő rendszeres átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	-	44 Ft	44 Ft	-
Rendszeres átutalási megbízás módosítása/törlése:	A módosítást/törést követően	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Rendszeres átutalási megbízás törlesztésének díja - amennyiben a megbízás a 2. teljesítési időpont előtt kerül visszavonásra:	Törést követően	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Rendszeres bankon belüli átutalási megbízások FHB NetB@nk szolgáltatáson keresztül:					
Forintban indított átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	-	27 Ft	27 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Saját számlák közötti rendszeres átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Saját számlák közötti, egyenlegtől függő rendszeres átutalás:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	-	38 Ft	38 Ft	-
Rendszeres átutalási megbízás módosítása/törlése:	A módosítást/törést követően	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Rendszeres átutalási megbízás törlesztésének díja - amennyiben a megbízás a 2. teljesítési időpont előtt kerül visszavonásra:	Törést követően	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Rendszeres bankon kívüli átutalási megbízások Bankfiókban:					
Forintban indított átutalás (InterGiro2):	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	-	54 Ft	54 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
FHB Jelzálogbank Nyrt. felé rendszeres hiteltörlesztés (InterGiro2):	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Rendszeres átutalási megbízás módosítása/törlése:	A módosítást/törést követően	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Rendszeres átutalási megbízás törlesztésének díja - amennyiben a megbízás a 2. teljesítési időpont előtt kerül visszavonásra:	Törést követően	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Rendszeres bankon kívüli átutalási megbízások FHB TeleBank szolgáltatáson keresztül:					
Forintban indított átutalás (InterGiro2):	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	-	54 Ft	54 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
FHB Jelzálogbank Nyrt. felé rendszeres hiteltörlesztés (InterGiro2):	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Rendszeres átutalási megbízás módosítása/törlése:	A módosítást/törést követően	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Rendszeres átutalási megbízás törlesztésének díja - amennyiben a megbízás a 2. teljesítési időpont előtt kerül visszavonásra:	Törést követően	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Rendszeres bankon kívüli átutalási megbízások FHB NetB@nk szolgáltatáson keresztül:					
Forintban indított átutalás (InterGiro2):	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	-	49 Ft	49 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
FHB Jelzálogbank Nyrt. felé rendszeres hiteltörlesztés (InterGiro2):	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Rendszeres átutalási megbízás módosítása/törlése:	A módosítást/törést követően	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Rendszeres átutalási megbízás törlesztésének díja - amennyiben a megbízás a 2. teljesítési időpont előtt kerül visszavonásra:	Törést követően	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Közüzemi (csoportos beszedési) megbízás:					
Teljesítés bankon belül:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg / tételenként	-	27 Ft	27 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Teljesítés bankon kívül:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg / tételenként	-	27 Ft	27 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Azonnali beszedési megbízás:					
Azonnali inkasszóval történő terhelés jogosult kérésére felhatalmazó levél alapján bankon belül:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
ezen belül az FHB Bank Zrt.-nél fennálló jelzálog/személyi kölcsön törlesztés terhelés:		-	0 Ft	0 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Azonnali inkasszóval történő terhelés jogosult kérésére felhatalmazó levél alapján bankon kívül:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Azonnali inkasszóval történő terhelés jogosult kérésére, hatósági megkeresés alapján:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Felhatalmazás kezelése:	A megbízás megadásával egyidejűleg	-	545 Ft	545 Ft	-

Díjtípus	Esedékesség	Banki díjak mértéke:			
		Fix díj mértéke vagy			2013. február 01-től érvényes emelés mértéke ^[2]
		%	Ft min.	Ft max.	
Készpénzes tranzakciókhoz kapcsolódó költségek, díjak, jutalékok					
Jóváírások					
Készpénzbefizetés Bankfiókban:					
Forint készpénz befizetése:	A készpénz befizetésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Valuta készpénz befizetése:	A készpénz befizetésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Terhelések					
Készpénzfelvétel Bankfiókban:					
Forint készpénzfelvétel:	A számla terhelésével egyidejűleg	0,25%	82 Ft	5 445 Ft	0,30%, maximum 6 000 Ft
Valuta készpénzfelvétel:	A számla terhelésével egyidejűleg	0,35%	546 Ft	-	0,30%, maximum 6 000 Ft
Készpénzes tranzakciókhoz kapcsolódó egyéb díjak:					
Előre megrendelt forint készpénz felvételének meghiúsulása:	Meghiúsulást követően	0,25%	1 635 Ft	-	-
Előre megengedett valuta készpénz felvételének meghiúsulása:	Meghiúsulást követően	0,25%	1 635 Ft	-	-
Hiányos (csonka) bankjegyek csere céljából történő átvétele:	Tranzakcióval egyidejűleg / db	-	54 Ft	54 Ft	-
Bankjegyváltás (címletenként 100 db felett):	Tranzakcióval egyidejűleg	0,10%	163 Ft	-	-
Pénzérme váltás (címletenként 100 db felett):	Tranzakcióval egyidejűleg	1,00%	109 Ft	-	-
Pénzérme-befizetés (címletenként 100 db felett):	Tranzakcióval egyidejűleg	2,00%	109 Ft	-	-
FHB Folyószámlahitelhez kapcsolódó díjak, jutalékok, költségek (min. / max.) és kamatmértékek ^[5]					
Folyószámlahitel kamat (THM) ^[6] a 2012. január 1-jét megelőzően megkötött folyószámlahitel szerződések esetén:	Havonta	évi: 17,80%	THM: 19,68%	-	-
Folyószámlahitel kamat (THM) ^[6] a 2012. január 1-jét követően megkötött folyószámlahitel szerződések esetén:	Havonta	évi: 18,80%	THM: 21,98%	-	-
Keretbeállítási jutalék:	Keretbeállítással egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Rendelkezésre tartási jutalék:	Havonta	évi: 0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Kezelési költség (a 2012. január 1-jét követően megkötött folyószámlahitel szerződések esetén):	Évente	évi: 1,00%	0 Ft	5 000 Ft	-
Folyószámlahitel monitoring értesítés díja (felszólító levél):	Értesítéssel egyidejűleg	-	315 Ft	315 Ft	-
Szerződés módosítás:	Módosítás végrehajtásakor	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Ügyfél kérésére kiállított igazolás:	Kiállítással egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
Hitelfedezeti életbiztosítás:	-	Nem kapcsolódhat a számlához.		-	-
FHB SMS Szolgáltatás					
Havidíj: ^[7]	Havonta	-	175 Ft	175 Ft	-
SMS darabdíj: ^[7]	Havonta	-	20 Ft	20 Ft	-

2. FHB Hello Bankszámlához kapcsolódó Lakossági Bankkártyák díjai, jutalékai

Díjtípus	Esedékesség	Banki díjak mértéke:			
		Fix díj mértéke vagy			2013. február 01-től érvényes emelés mértéke ^[2]
		%	Ft min.	Ft max.	
Kártya kibocsátáshoz kapcsolódó díjak					
Számlacsomaghoz ajánlott kártyatípusok:					
Maestro	Főkértve éves díj - első évben:	Évente	0 Ft	-	-
	Főkértve éves díj - második évtől:	Évente	1 510 Ft	-	-
	Társkértve éves díj:	Évente	A számlához nem kapcsolódhat.		-
	Kártya letiltás díj:	A kártya letiltásával egyidejűleg	1 090 Ft	-	-
	Kártyapótlás díj:	Előállítás napján	1 090 Ft	-	-
	Kártya újragyártás díj:	Előállítás napján	872 Ft	-	-
	PIN-kód újragyártás díj:	Előállítás napján	546 Ft	-	-
Egyéb kártyák:					
MasterCard Standard ^[8]	Főkértve éves díj - első évben:	Évente	2 320 Ft	-	-
	Főkértve éves díj - második évtől:	Évente	4 220 Ft	-	-
	Társkértve éves díj:	Évente	A számlához nem kapcsolódhat.		-
	Kártya letiltás díj:	A kártya letiltásával egyidejűleg	10 895 Ft	-	-
	Kártyapótlás díj:	Előállítás napján	2 725 Ft	-	-
	Kártya újragyártás díj:	Előállítás napján	870 Ft	-	-
	PIN-kód újragyártás díj:	Előállítás napján	545 Ft	-	-
VISA Electron	Főkértve éves díj - első évben:	Évente	0 Ft	-	-
	Főkértve éves díj - második évtől:	Évente	1 510 Ft	-	-
	Társkértve éves díj:	Évente	A számlához nem kapcsolódhat.		-
	Kártya letiltás díj:	A kártya letiltásával egyidejűleg	1 090 Ft	-	-
	Kártyapótlás díj:	Előállítás napján	1 090 Ft	-	-
	Kártya újragyártás díj:	Előállítás napján	870 Ft	-	-
	PIN-kód újragyártás díj:	Előállítás napján	870 Ft	-	-

Díjtípus	Eszédkesség	Banki díjak mértéke:				
		Fix díj mértéke vagy			2013. február 01-től érvényes emelés mértéke ^[2]	
		%	Ft min.	Ft max.		
Tranzakciós díjak:						
Maestro / VISA Electron	Vásárlás bel- és külföldön:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
	Készpénzfelvétel belföldi ATM-nél:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	Havi 3 db 0 Ft, egyébként 316 Ft / db ^[9]			0,30%, maximum 6 000 Ft
	Készpénzfelvétel külföldi ATM-nél:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	1,00%	+	1 090 Ft	0,30%, maximum 6 000 Ft
	Készpénzfelvétel más belföldi bankfiók POS terminálánál:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,10%	+	546 Ft	0,30%, maximum 6 000 Ft
	Készpénzfelvétel más külföldi bankfiók POS terminálánál:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	1,00%	+	1 635 Ft	0,30%, maximum 6 000 Ft
MasterCard Standard ^[8]	Vásárlás bel- és külföldön:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,00%	0 Ft	0 Ft	-
	Készpénzfelvétel belföldi ATM-nél:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	Havi első 2 db 0 Ft, utána 316 Ft / db ^[9]			0,30%, maximum 6 000 Ft
	Készpénzfelvétel külföldi ATM-nél:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	1,00%	+	1 090 Ft	0,30%, maximum 6 000 Ft
	Készpénzfelvétel más belföldi bankfiók POS terminálánál:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	0,10%	+	546 Ft	0,30%, maximum 6 000 Ft
	Készpénzfelvétel más külföldi bankfiók POS terminálánál:	A tranzakció terhelésével egyidejűleg	1,00%	+	1 635 Ft	0,30%, maximum 6 000 Ft
Egyéb szolgáltatások díjai:						
Maestro / VISA Electron	Új kártya bankfiókban történő felvétele:	A kártya átvételek	1 090 Ft			-
	Kártya postázása belföldre:	A kártya postázásakor	0 Ft			-
	Kártya postázása külföldre:	A kártya postázásakor	1 090 Ft			-
	Át nem vett kártya őrzési díja a 90. naptól:	A kártya megsemmisítésekor	1 090 Ft			-
	Limitmódosítás:	Limitmódosítás alkalmával	0 Ft			-
	SMS kártyafigyelő szolgáltatás díja: ^[10]	Havonta	163 Ft / hó			-
MasterCard Standard	Új kártya bankfiókban történő felvétele:	A kártya átvételek	1 090 Ft			-
	Kártya postázása belföldre:	A kártya postázásakor	0 Ft			-
	Kártya postázása külföldre:	A kártya postázásakor	1 090 Ft			-
	Át nem vett kártya őrzési díja a 90. naptól:	A kártya megsemmisítésekor	1 090 Ft			-
	Limitmódosítás:	Limitmódosítás alkalmával	0 Ft			-
	SMS kártyafigyelő szolgáltatás díja: ^[10]	Havonta	163 Ft / hó			-
	Bankkártyához kapcsolódó biztosítás díja:	Havonta	0 Ft			-

3. FHB Hello Bankszámlához kapcsolódó FHB NetB@nk, FHB TeleBank és egyéb szolgáltatások díjai és jutalékai

Díjtípus	Eszédkesség	Banki díjak mértéke:				
		Fix díj mértéke vagy			2013. február 01-től érvényes emelés mértéke ^[2]	
		%	Ft min.	Ft max.		
FHB NetB@nk szolgáltatáshoz kapcsolódó díjak						
FHB NetB@nk szolgáltatás igénylési díja:		Igénylés alkalmával	0 Ft			-
FHB NetB@nk szolgáltatás havi díja:		Havonta	0 Ft			-
FHB Részletes hiteláttekintő havi díja: ^[11]		Havonta	100 Ft			-
FHB NetB@nk SMS szolgáltatás havi díja: ^[12]		Havonta	75 Ft			-
Aláírási jelszó SMS díja:		Alkalmanként	0 Ft			-
Belépési jelszó SMS díja:		Alkalmanként	0 Ft			-
Szám lakivonat FHB NetB@nk szolgáltatáson keresztül történő letöltésének díja:		Alkalmanként	0 Ft			-
FHB NetB@nk szolgáltatás letöltésének díja:		Letöltés alkalmával	0 Ft			-
FHB NetB@nk szolgáltatás letöltésének díja:		Feloldás alkalmával	0 Ft			-
Belépési jelszó pótlás díja:		A pótlással egyidejűleg	109 Ft			-
FHB TeleBank szolgáltatáshoz kapcsolódó díjak és jutalékok						
TeleBank szolgáltatás:		Havonta	0 Ft			-
FHB TeleBank PIN boríték pótlás díja:		A PIN boríték postázásával egyidejűleg	218 Ft			-
Mobilegénylenleg feltöltéshez kapcsolódó díjak						
Mobilegénylenleg feltöltés kényelmi díj:		Minden feltöltés alkalmával	0,00%	0 Ft	0 Ft	0,20%, maximum 6 000 Ft
Egyéb díjak						
Szám lakivonat pótlása:		Szám lakivonat pótlásával egyidejűleg	435 Ft			-
Szám lakivonat felár külföldre:		Szám lakivonat postázásával egyidejűleg	215 Ft			-
Szám lakulatudonos kérésére kiállított igazolás díja:		Igazolás kiállításával egyidejűleg	435 Ft			-
Igazolások és egyéb okiratok másolásának díja:		Másolás alkalmával / oldal	163 Ft			-
Teljesítésre befogadott megbízás utólagos módosítása a feldolgozást megelőzően:		Módosítást követően	0 Ft			-
Teljesítésre befogadott InterGiro2-es tranzakció törlése, visszahívása, a feldolgozást követően:		A törlés/visszahívás elindításával egyidejűleg	2 500 Ft			-

Díjtípus	Esedékesség	Banki díjak mértéke:			
		Fix díj mértéke vagy			2013. február 01-től érvényes emelés mértéke ^[2]
		%	Ft min.	Ft max.	
Eseti értesítési díj (telefon, fax, levél) - belföldre:	Értesítéssel egyidejűleg		325 Ft	-	
Eseti értesítési díj (telefon, fax, levél) - külföldre:	Értesítéssel egyidejűleg		545 Ft	-	
Ügyintézési díj:	Ügyintézésrel egyidejűleg		2 180 Ft	-	
SWIFT másolat díja:	Kiállítással egyidejűleg		1 960 Ft	-	
Számla zárolás díja:	Zárolás időpontjával egyidejűleg		163 Ft	-	
Felszólító levél díja:	Levél postázásával egyidejűleg		545 Ft	-	
Személybiztosítás kiegészítő díja (Biztosítotti Nyilatkozatban: "Számavezetési Szolgáltatás ^[13] Kiegészítő Díja" elnevezéssel szerepel):	Havonta		0,045%	-	

Lábjegyzet:

- ^[1] 14-24. életév között igényelhető.
- ^[2] Az egyes pénzforgalmi megbízások / banki szolgáltatások után a banki díjak mértéke magában foglalja a „2013.február 01-től érvényes emelés mértéke” oszlopban meghatározott díjakat is. Ebből fakadóan az említett díjak együttesen kerülnek a bankszámlán terhelésre.
- ^[3] Bankszámlacsomag módosítás esetén a bankszámlacsomag módosítás hónapjában az új számlacsomag szerinti számlavezetési díj terhelésétől eltekintünk. Amennyiben a bankszámlanyitás kezdeményezése az FHB TeleBank szolgáltatáson keresztül történik, úgy a bankszámlaszerződés megkötése hónapjában a Bank számlavezetési díjat nem számít fel.
- ^[4] Adott hónap 28. napjáig beérkezett számlacsomag váltási igény, az adott hónap 16-tól 28-ig kerül feldolgozásra. A hónap 28-át követően beérkezett számlacsomag váltási igények alapján az új bankszámlacsomagok a következő hónap 16-tól 28-ig kerülnek beállításra.
A 2013. június 01 után megvalósuló bankszámla csomagváltás, a módosítandó számlacsomaghoz tartozó Bankkártya tekintetében, az új számlacsomag szerinti Bankkártya kondíciók a számla csomagváltás megvalósulása napját követő második munkanaptól kerülnek alkalmazásra.
- ^[5] 18. életévüket betöltött ügyfelek számára elérhető.
- ^[6] A THM kiszámítása 375.000Ft összegű, teljes kihasználtságú 1 éves futamidejű folyószámlahitel-keretre történt.
- ^[7] A havi díjak bankszámlánként értendőek. Az SMS darabdíj a bank által regisztrált és kiküldött SMS-ek alapján kerül felszámításra. A Havi és az SMS darabdíj egy összegben a szolgáltatás aktiválásának napjától kezdve havonta egyszer kerül felszámításra.
- ^[8] 18 év feletti, FHB Hello számlacsomaggal rendelkező ügyfél által igényelhető.
- ^[9] A havonta elszámolt 0 Ft-os tranzakciók megállapítása a tranzakciók összegének bankszámlán történő terhelési időpontja figyelembevételével történik.
- ^[10] 2009. december 1-je előtt SMS Kártyafigyelő Szolgáltatásra szerződött ügyfelek esetén alkalmazott díj. A díj bankszámlánként kerül felszámításra.
- ^[11] A Bankkal, illetve az FHB Bankcsoport valamely tagjával szerződött – a Bank által meghatározott körben és tartalommal, a NetB@nk felületen nevesített – hitel/kölcsönfajtak tekintetében a Bank tájékoztatási lehetőséget nyújt információszerezésre.
- ^[12] A szolgáltatás keretein belül a Bank NetB@nkkal rendelkező Ügyfeleinek rövid szöveges üzenet (SMS) formájában NetB@nk sikeres, sikertelen bejelentkezéseiről, letiltásáról információt ad.
- ^[13] Azok az ügyfelek, akik korábban 2004. június 2. és 2006. december 31. között jelzálog kölcsönszerződést kötöttek az FHB Jelzálogbank Nyrt.-vel és korábban 2008. szeptember 30-ig nem éltek a felkínált új hitelfedezeti életbiztosítás megkötésének lehetőségével, 2009-ben a személybiztosítás kiegészítő díjának 50 %-át kell megfizetniük, ha a biztosításhoz 2009. február 1. és 2009. március 31. között csatlakoznak.